ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ МОСТОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
МОСТОВСКИЙ РАЙОН КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

П Р И К А З
«27» декабря 2018 г.                                                                                      № 81
         пгт Мостовской

Об утверждении Порядка учета невыясненных поступлений,
зачисленных на счет для учета средств

муниципальных бюджетных (автономных) учреждений и
 счет для учета средств, поступающих во временное распоряжение

В целях совершенствования порядка учета невыясненных поступлений на

счет по учету средств муниципальных бюджетных (автономных) учреждений и
счет по учету средств, поступающих получателям бюджетных средств во
временное распоряжение, п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить   прилагаемый   Порядок   учета невыясненных
поступлений, зачисленных на счет для учета средств муниципальных
бюджетных (автономных) учреждений и счет для учета средств, поступающих
во временное распоряжение.

2. Отделу казначейского контроля финансового управления
администрации муниципального образования Мостовский район (Грицай)
обеспечить размещение настоящего приказа на официальном сайте
администрации муниципального образования Мостовский район в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
4. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Начальник финансового управления                        Е.М.Тютерева
Проект подготовлен и внесен:
Отделом казначейского контроля
Заместитель начальника
финансового управления администрации
муниципального образования Мостовский район,
начальник отдела  казначейского контроля                Л.А.Грицай